APSH-Siliconschlauch
APSH-SILICONSCHLAUCH
Achtung: Die APSH Produktreihe ist nicht für die Verwendung als
Implantatmaterial geeignet.
Beschreibung/Konstruktion
Der APSH-Siliconschlauch von AdvantaPure® ist ein
besonders hochwertiger, platinvernetzter 70 Shore Silicon-
schlauch (Qualität NI 202) mit einer Polyestergewebeeinlage

Innen-
durchmesser
Außen-
durchmesser
max.
Betriebsdruck
bei 20 °C
Berstdruck
bei 20 °C
min.
Biegeradius
Gewicht / m Artikel-
Nummer
DN in mm mm bar bar mm ca. kg
06 1/4 6.35 12.70 9 36 25.4 0.12 APSH06
10 3/8 9.53 15.88 9 36 25.4 0.15 APSH10
12 1/2 12.70 22.23 7 28 76.2 0.31 APSH12
16 5/8 15.88 25.15 6.75 27 76.2 0.36 APSH16
20 3/4 19.05 28.58 6 24 101.6 0.43 APSH20
25 1 25.40 35.69 3.75 15 152.4 0.60 APSH25